
UCHWAŁA NR LVI/590/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych na terenie Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Przepisy 
wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. 1974r., Nr 24, poz. 142 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych na terenie Gminy Wyszków w dniach ustalonych przez 
przedsiębiorcę nie wcześniej niż o godzinie 6.00 i nie później niż o godzinie 22.00, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Ograniczenia czasowe, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą:

1) sklepów spożywczych, spożywczo-przemysłowych, przemysłowych, w tym prowadzących sprzedaż 
napojów alkoholowych,

2) aptek,

3) stacji paliw,

4) domów weselnych,

5) hoteli i obiektów im towarzyszących,

6) zakładów świadczących usługi:

a) gastronomiczne,

b) transportowe,

c) medyczne,

d) weterynaryjne,

e) pogrzebowe,

f) ochrony osób, mienia,

g) placówek oświatowych oraz zakładów świadczących usługi opieki nad dzieckiem do lat 3,

h) pomocy drogowej.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/31/2003 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 kwietnia 2003r. w sprawie 
ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów usługowych dla 
ludności na terenie Gminy Wyszków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C0A33F65-5604-42C4-82BA-8505AE594638. Podpisany Strona 1




